
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №1391 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 67 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12062087 123658
4

Григоращенко Олександр Олександрович 013638 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233374 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

139,944

1



2 12768639 123658
4

Заєць Марія Ігорівна 011367 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252726 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

134,028

3 12095090 123658
4

Здоренко Едуард Сергійович 013630 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196781 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

143,626

4 12438782 123658
4

Король Тетяна Іванівна 41562323 KB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0303925 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

134,834

5 11999986 123658
4

Куценко Олександр Олександрович 017425 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281474 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

132,906

6 12373871 123658
4

Мажара Данііл Геннадійович 023759 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0146150 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

133,773

2



7 12333384 123658
4

Мироненко Катерина Валентинівна 036181 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306138 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

146,625

8 11886666 123658
4

Пилипенко Анатолій Ігорович 045303 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165203 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

137,020

9 12641683 123658
4

Придчін Микита Сергійович 005494 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0444198 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

139,893

10 12513945 123658
4

Редько Діана Ростиславівна 043054 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0081309 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

146,538

11 11871609 123658
4

Совак Максим Віталійович 010328 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0098109 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

139,077

3



12 12059183 123658
4

Сорокун Аліна Олександрівна 013616 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296566 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

142,392

13 11974637 123658
4

Федорук Катерина Іванівна 024988 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259914 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

137,547

14 11977412 123658
4

Хайнацький Олександр Сергійович 004235 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0011295 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

132,090

15 12065307 123658
4

Хвостенко Едуард Юрійович 023746 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127757 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

136,884

16 11974388 123658
4

Чулей Мирослава Віталіївна 014424 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0115469 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

132,294

4



17 12787376 123658
4

Шень Вікторія Василівна 012096 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0015222 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

148,580

18 11978489 123658
4

Юрійчук Василь Іванович 023869 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0099320 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

150,807

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12395235 119810
3

Гусаров Володимир Віталійович 023441 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0192444 Облік і аудит 138,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12503615 119810
5

Вегера Володимир Васильович 008648 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289548 Фінанси і кредит 196,500

2 12735695 119810
5

Недзельський Юрій Борисович 100396 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси і кредит 158,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12635570 119810
4

Гамарко Олександр Олександрович 000892 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 149,650

2 12465197 119810
4

Федорець Крістіна Сергіївна 001082 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0266610 Менеджмент 173,667

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12479656 119687
6

Дзюба Олександр Олексійович 006263 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0337189 Маркетинг 170,667

2 12543353 119687
6

Заславна Анна Валентинівна 014333 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0259492 Маркетинг 176,067

9



3 12619839 119687
6

Лупало Максим Ігорович 010711 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294030 Маркетинг 143,250

4 12786655 119687
6

Яременко Юлія Олександрівна 050176 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306627 Маркетинг 170,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12578105 116288
1

Дідковський Максим Анатолійович 003354 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0184468 Екологія 132,684

2 12495180 116288
1

Кубрак Максим Сергійович 030086 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286688 Екологія 132,714

11



3 11959601 116288
1

Лукащук Євгеній Олегович 030092 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0035543 Екологія 145,381

4 11953108 116288
1

Старих Марія Ігорівна 025920 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041378 Екологія 158,300

5 11987404 116288
1

Фомичов Артем Сергійович 030089 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292278 Екологія 135,810

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12000778 121305
4

Агаєв Едуард Віталійович 018121 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0089162 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,625

2 12361450 121305
4

Вінтонюк Євген Сергійович 026838 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0354110 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,625

13



3 11954607 121305
4

Волков Нікіта Олександрович 048609 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0021627 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,091

4 12165064 121305
4

Вольський Євгеній Сергійович 046684 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351150; 2023р. - 
0233903

Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,182

5 12407544 121305
4

Денисенко Віталій Анатолійович 041679 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308698 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,375

6 12546368 121305
4

Дешпетко Максим Олександрович 024525 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0289459 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,875

7 12070604 121305
4

Добряк Артем В`ячеславович 023576 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0151071 Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,500

8 12659575 121305
4

Котельницький Денис Сергійович 018617 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0289486 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,600

9 12360944 121305
4

Кумпан Максим Вадимович 023584 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0151962 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,400

10 12287865 121305
4

Курочка Олександр Олександрович 024517 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0292059 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,400

11 11885813 121305
4

Майборода Валентин Андрійович 038333 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278373 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,625

12 11888131 121305
4

Осьмушко Уляна Юріївна 035213 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0126107 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,875

13 12341126 121305
4

Попатенко Юрій Миколайович 019889 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0107019 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

14 12023617 121305
4

Постумент Денис Андрійович 033556 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0159232 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,500

14



15 11959834 121305
4

Романюк Євгеній Анатолійович 035827 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264141 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,500

16 12502418 121305
4

Свириденко Тимофій Андрійович 045372 E23 03.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0182498 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,200

17 12469374 121305
4

Яковченко Ярослав Олександрович 000329 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065880 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12082541 119807
9

Йожкін Максим Русланович 038325 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0123251 Комп’ютерні 
науки

149,300

2 11882660 119807
9

Ковальчук Роман Олександрович 038336 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0139313 Комп’ютерні 
науки

158,200

16



3 12428993 119807
9

Сухомлин Олексій Олександрович 019735 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0309538 Комп’ютерні 
науки

167,125

4 12473784 119807
9

Черненко Олександр Олександрович 017385 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0161501 Комп’ютерні 
науки

164,750

5 12141256 119807
9

Чурілов Ілля Вячеславович 038334 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326459 Комп’ютерні 
науки

162,100

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12387841 116300
2

Єжик Артем Олегович 017428 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0158983 Комп’ютерна 
інженерія

178,250

2 12792847 116300
2

Лейко Ярослав Олегович 010353 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0381906 Комп’ютерна 
інженерія

167,600

18



3 12196407 116300
2

Нечаєв Владислав Олександрович 032674 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0208268 Комп’ютерна 
інженерія

164,750

4 12578930 116300
2

Сидоренко Дмитрій Юрійович 039392 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336624 Комп’ютерна 
інженерія

173,375

5 12514215 116300
2

Фоєнко Богдан Петрович 035234 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0146854 Комп’ютерна 
інженерія

158,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12574890 119657
6

Бондаренко Анатолій Ігорович 035622 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0069476 Галузеве 
машинобудуванн
я

149,226

2 11892918 119657
6

Коваленко Олексій Вікторович 015130 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0229318 Галузеве 
машинобудуванн
я

134,895

20



3 12280640 119657
6

Пересада Олександр Васильович 015132 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300449 Галузеве 
машинобудуванн
я

135,660

4 12058380 119657
6

Стороженко Олександр Миколайович 038529 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162127 Галузеве 
машинобудуванн
я

145,146

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12094413 122039
5

Кану-Комлик Юрій Сергійович 034754 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0034490 Галузеве 
машинобудуванн
я

133,110

2 11925144 122039
5

Кузьменко Андрій Ярославович 015116 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257391 Галузеве 
машинобудуванн
я

130,662

22



3 12232426 122039
5

Новгородцев Єгор Олегович 034505 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0195469 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,862

4 12466758 122039
5

Сова Володимир Володимирович 034753 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0161022 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,556

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12006616 121303
7

Андреєв Андрій Олегович 042895 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0186513 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,168

24



2 12145410 121303
7

Барало Михайло Олегович 042887 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0241103 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,552

3 12089218 121303
7

Буряк Олександр Вікторович 044857 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0038511 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,864

4 12019129 121303
7

Войцех Руслан Федорович 026125 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283387 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,150

5 12202516 121303
7

Герасимчук Владислав Олександрович 021238 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257330 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,966

6 12416904 121303
7

Глусь Назар Юрійович 035049 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0224624 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,416

7 12129198 121303
7

Гриценко Микола Вікторович 042894 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0186515 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,844

8 12490226 121303
7

Данільченко Олег Віталійович 032927 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266222 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,926

9 11880855 121303
7

Денисенко Владислав Сергійович 047767 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0057335 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,108

25



10 12443530 121303
7

Денисенко Владислав Юрійович 045841 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0217022 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,512

11 12121335 121303
7

Зімич Борис Володимирович 035055 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0224533 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

156,468

12 12333847 121303
7

Йовса Вадим Євгенійович 050590 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302845 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,762

13 12479077 121303
7

Карпищенко Владислав Віталійович 039468 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0019118 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,800

14 11977164 121303
7

Кононюк Павло Вікторович 021256 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0293602 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,498

15 12073859 121303
7

Котов Георгій Миколайович 048080 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298080 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,975

16 12637833 121303
7

Максимець Олексій Вікторович 033537 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0335300 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,344

17 12114513 121303
7

Оніщенко Максим Валентинович 044859 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482511 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,822

26



18 11925658 121303
7

Падик Павло Зіновійович 011066 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0201421 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,966

19 12099988 121303
7

Повстяний Євгеній Геннадійович 045400 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336647 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,820

20 11877225 121303
7

Проценко Максим Вадимович 041726 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303673 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,964

21 12506915 121303
7

Рева Владислав Володимирович 041720 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0299074 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,884

22 11954835 121303
7

Розпутня Тетяна Сергіївна 042896 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0123278 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,270

23 12610452 121303
7

Стопа Ігор Павлович 009326 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0229162 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,864

24 12072225 121303
7

Титарчук Василь Валерійович 041789 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0041377 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,186

25 12569531 121303
7

Тугай Владислав Андрійович 041731 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0102815 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,722

27



26 12734762 121303
7

Чулков Вадим Віталійович 021254 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302078 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,246

27 11996243 121303
7

Чучман Олександр Романович 042886 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193091; 2023р. - 
0122939

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,266

28 12002335 121303
7

Шимко Ярослав Олександрович 024935 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0297687 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,788

29 12416541 121303
7

Шишман Катерина Олександрівна 016884 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338698 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,008

30 12179477 121303
7

Якубович Владислав Олександрович 052575 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302372 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,680

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12180091 116288
3

Богославський Іван Володимирович 052576 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0280308 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

144,126

29



2 12714749 116288
3

Вдовиченко Костянтин Олександрович 041787 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236845 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

143,977

3 12077774 116288
3

Весненко Олександр Павлович 052557 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301388 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

139,740

4 12083704 116288
3

Власенко Віталій Миколайович 042898 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0187095 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

155,295

5 12239967 116288
3

Галуза Олег Андрійович 003225 X23 01.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281143 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

134,028

6 12241413 116288
3

Галуза Олексій Андрійович 003226 X23 01.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289580 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

137,802

7 12072962 116288
3

Горбель Олександр Олександрович 052565 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301314 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

140,556

8 12084454 116288
3

Діденко Андрій Юрійович 052552 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334990 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

142,086

9 12456821 116288
3

Кириченко Богдан Володимирович 063678 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291316 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

131,274

30



10 12080041 116288
3

Колесник Богдан Сергійович 052546 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301235 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

138,618

11 12074909 116288
3

Одокієнко Артем Олегович 052559 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302936 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

176,460

12 12660999 116288
3

Олійник Михайло Володимирович 046699 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0030614 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

152,184

13 12199518 116288
3

Соловйов Олександр Олексійович 016869 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338926 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

146,498

14 12495974 116288
3

Чекотун Ярослав Олексійович 043452 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0019246 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

142,902

15 12291681 116288
3

Чикалов Денис Олегович 052572 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0342896 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

168,912

16 12577632 116288
3

Шевцов Костянтин Сергійович 019702 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0305142 Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

141,908

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12137794 121995
4

Кізим Денис Дмитрович 052569 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283421 Теплоенергетика 133,110

2 12029668 121995
4

Пляшко Ярослав Олегович 052553 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301185 Теплоенергетика 136,291

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12060731 121312
5

Великий Іван Іванович 028501 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0290437 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,292

33



2 12380375 121312
5

Герасименко Костянтин Петрович 039398 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336213 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,940

3 11975581 121312
5

Індиченко Олексій Андрійович 041704 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0306260 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

134,844

4 11987235 121312
5

Кондратюк Вадим Юрійович 019331 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263842 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

133,542

5 12413704 121312
5

Лозовий Олександр Вікторович 026037 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0242282 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,244

6 12531942 121312
5

Миськів Оксана Ігорівна 011180 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0106775 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,300

7 12513917 121312
5

Мороз Іван Геннадійович 039386 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336701 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,268

8 12726372 121312
5

Морозюк Владислав Андрійович 021992 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209441 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

135,864

9 12154408 121312
5

Ненно Артем Олексійович 004469 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352265 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,463

34



10 12682229 121312
5

Саушкін Андрій Романович 048578 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0148302 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,600

11 12214003 121312
5

Серб Олексій Костянтинович 015660 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0126682; 2023р. - 
0262554

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,186

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11883952 121962
1

Божко Тарас Тарасович 065024 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

176,970

2 12076828 121962
1

Гудимова Євгенія Миколаївна 001169 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0073416 Харчові 
технології

138,618

36



3 11890597 121962
1

Кобута Ірина Богданівна 113898 E16 05.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018717 Харчові 
технології

158,007

4 12056310 121962
1

Кукурудза Максим Дмитрович 000024 E23 13.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153517 Харчові 
технології

158,000

5 12301985 121962
1

Соболєв Іван Іванович 001935 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0088351 Харчові 
технології

149,532

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12153473 119767
4

Антонець Євген Павлович 031691 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0436260 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,432

2 12233939 119767
4

Астахов Андрій Борисович 089051 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485480 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,414

38



3 12026834 119767
4

Бондаренко Дмитро Вячеславович 039552 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009029 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,923

4 11946341 119767
4

Городиський Владислав Миколайович 050967 E23 12.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338167; 2023р. - 
0109209

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,068

5 12628128 119767
4

Кузьмич Дмитро Володимирович 048534 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187156 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,232

6 12518862 119767
4

Рудяк Іван Артемович 031686 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264790 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,088

7 12004567 119767
4

Солонецька Юлія Вікторівна 037545 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153868 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

183,090

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11976560 121313
3

Бенца Данило Іванович 037419 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0098746 Геодезія та 
землеустрій

139,400

2 12394992 121313
3

Гоголенко Анастасія Сергіївна 042335 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0455664 Геодезія та 
землеустрій

148,100

40



3 12371447 121313
3

Дьяченко Олексій Віталійович 020180 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473759 Геодезія та 
землеустрій

140,700

4 11994911 121313
3

Костючок Руслана Миколаївна 048541 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0428270 Геодезія та 
землеустрій

192,500

5 11983782 121313
3

Краснопюр Катерина Василівна 037421 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277172 Геодезія та 
землеустрій

138,600

6 12276468 121313
3

Плисюк Дмитро Едуардович 045462 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0428024 Геодезія та 
землеустрій

144,900

7 12037120 121313
3

Свірідов Андрій Олегович 041792 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298820 Геодезія та 
землеустрій

159,400

8 12231443 121313
3

Субин Катерина Юріївна 029671 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0080655 Геодезія та 
землеустрій

139,600

9 12583693 121313
3

Шлапак Світлана Олександрівна 035713 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306936 Геодезія та 
землеустрій

140,700

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12103937 120310
5

Берладін Віктор Олексійович 022102 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237328; 2023р. - 
0241661

Агрономія 148,920

2 12364615 120310
5

Бровко Євгеній Юрійович 009636 E23 21.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0008246 Агрономія 141,489

42



3 12034108 120310
5

Вітківська Марина Олександрівна 047805 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0241966 Агрономія 145,248

4 12054286 120310
5

Ганніч Олександр Сергійович 030660 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0272930 Агрономія 155,186

5 12482930 120310
5

Глушан Олександр Русланович 007818 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0282267 Агрономія 150,960

6 12001833 120310
5

Гончаренко Нікіта Юрійович 041689 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308857 Агрономія 151,980

7 12552076 120310
5

Горобець Сергій Сергійович 010617 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0229186 Агрономія 144,549

8 12655322 120310
5

Гуц Артем Олександрович 018553 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0197836 Агрономія 144,160

9 12787904 120310
5

Заїка Богдан Миколайович 032885 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163396 Агрономія 138,516

10 12229597 120310
5

Заспенко Максим Володимирович 011693 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0052997 Агрономія 139,128

11 11915161 120310
5

Карнасевич Дмитро Олександрович 030657 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0275970 Агрономія 137,846

12 12511159 120310
5

Климченко Денис Олегович 044863 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0043419 Агрономія 157,590

13 11979402 120310
5

Клічук Денис Васильович 023791 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122102 Агрономія 145,758

14 12190982 120310
5

Ковальчук Роман Олександрович 011707 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0074695 Агрономія 142,494

43



15 12007584 120310
5

Корендович Аркадій Євгенович 021138 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0293630 Агрономія 158,829

16 12042916 120310
5

Король Світлана Іванівна 048528 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0064573 Агрономія 171,214

17 12279674 120310
5

Лопата Владислав Юрійович 009303 X23 20.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294288 Агрономія 145,146

18 12433347 120310
5

Любченко Ярослав Ігорович 000889 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0133575 Агрономія 139,700

19 12319189 120310
5

Мехед Данило Дмитрович 013202 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0340701 Агрономія 170,777

20 12441164 120310
5

Мороз Кіріл Миколайович 041199 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0076244 Агрономія 150,377

21 12475299 120310
5

Мотренко Богдан Вікторович 015976 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0028266 Агрономія 139,655

22 12792798 120310
5

Оберемко Володимир Ігорович 032882 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0211532; 2023р. - 
0198156

Агрономія 146,200

23 12033905 120310
5

Рибак Артем Олександрович 052797 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333312 Агрономія 157,080

24 12058645 120310
5

Росадко Ярослав Віталійович 013642 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0044490 Агрономія 138,040

25 11909010 120310
5

Рудич Андрій Віталійович 011699 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0126355 Агрономія 148,172

26 12132344 120310
5

Саварин Вікторія Олександрівна 022379 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0302248; 2023р. - 
0171989

Агрономія 137,870

44



27 12259543 120310
5

Соловей Ілля Валерійович 040837 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280987 Агрономія 148,094

28 11945634 120310
5

Стеценко Дмитро Станіславович 016580 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0162859 Агрономія 147,390

29 12280098 120310
5

7-5678250 Сергій Сергійович 085968 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0074089 Агрономія 168,640

30 12326903 120310
5

7-6209333 Євгеній Сергійович 027626 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0147893 Агрономія 171,927

31 12626115 120310
5

Феденко Владислав Сергійович 041200 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0076643 Агрономія 153,971

32 12168683 120310
5

Хлипняч Олександр Миколайович 076429 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0014508 Агрономія 140,046

33 12353333 120310
5

Хлівнюк Володимир Олексійович 034012 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296794 Агрономія 143,140

34 12100922 120310
5

Чернов Едуард Сергійович 030398 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0134109 Агрономія 136,476

35 12293462 120310
5

7-6210438 Анастасія Андріївна 050233 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 183,175

36 12076044 120310
5

Шульженко Артем Юрійович 010588 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0213766 Агрономія 153,595

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12106591 120288
5

Антоненко Олександр Сергійович 030659 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188577 Захист і 
карантин рослин

133,875

2 12742343 120288
5

Захаров Олександр Олександрович 069820 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0128371 Захист і 
карантин рослин

137,870

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12763569 120232
2

Коломієць Богдан Владиславович 051036 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0079925 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

137,275

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12253446 119657
7

Базиволяк Віталій Романович 012796 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0368281 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

174,284

48



2 12546320 119657
7

Бондар Володимир Олександрович 001598 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0162731 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,111

3 11979772 119657
7

Гарбуз Костянтин Сергійович 035303 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287109 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,232

4 11979118 119657
7

Гриньков Максим Русланович 021031 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0304490 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,285

5 12010489 119657
7

Даниленко Тетяна Володимирівна 013257 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0175063 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,060

6 12238874 119657
7

Джалілов Рустам Абдулманонови
ч

010483 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282128 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,820

7 12320103 119657
7

Кийок Євгеній Вікторович 036462 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298425 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,376

8 12149649 119657
7

Коваленко Дмитро Володимирович 021036 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272632 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,150

9 12190536 119657
7

Кононенко Юлія Василівна 013259 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294733 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,270

49



10 11892242 119657
7

Кот Євгеній Володимирович 013251 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165670; 2023р. - 
0124451

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,830

11 12087507 119657
7

Кукурудза Максим Олександрович 052792 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333476 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,537

12 12258189 119657
7

Лазарєва Вероніка Валеріївна 047842 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0108277 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,027

13 12154466 119657
7

Литвин Тетяна Валентинівна 013272 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0178264 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,340

14 11895668 119657
7

Лихогод Світлана Романівна 013237 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287074 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,250

15 12410483 119657
7

Літвінова Юлія Вікторівна 019354 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266446 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,820

16 12178646 119657
7

Магдик Тамара Юріївна 011844 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0275142 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,048

17 12195997 119657
7

Мазурок Назар Сергійович 021029 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0214857 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,290

50



18 12131124 119657
7

Мамрига Руслана Володимирівна 037185 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292065 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,150

19 12004898 119657
7

Мартиненко Валерія Максимівна 014779 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0209369 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,120

20 11873506 119657
7

Менделевич Володимир Сергійович 021014 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0239834 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,720

21 12117287 119657
7

Мойсеєнко Олександр Миколайович 013262 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168425; 2023р. - 
0124629

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,300

22 12178933 119657
7

Науменко Вероніка Олександрівна 011843 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0222231 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,775

23 12222095 119657
7

Новіков Андрій Іванович 036453 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0098308 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,389

24 12216502 119657
7

Римар Назар Тарасович 021013 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0262747 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,675

25 12236447 119657
7

Савченко Альбіна Аркадіївна 015195 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0228401 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,853

51



26 12332538 119657
7

Савчук Владислава Олександрівна 013266 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168964 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,133

27 12314843 119657
7

Семеніхін Олександр Олександрович 041873 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0149570 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,396

28 12237356 119657
7

Соколов Денис В`ячеславович 019836 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0133177 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,784

29 12404040 119657
7

Ткачук Дмитро Юрійович 047844 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109271 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,900

30 12021271 119657
7

Федоренко Юлія Анатоліївна 021729 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294559 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,525

31 12157532 119657
7

Харченко Анатолій Олександрович 015190 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0158876 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,635

32 12321911 119657
7

Чепкий Василь Васильович 036444 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298503 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,931

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11918237 120264
5

Антонець Наталія Іванівна 018794 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0256541; 2023р. - 
0238369

Лісове 
господарство

136,119

2 12680865 120264
5

Вітюк Софія Іванівна 012626 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0251873 Лісове 
господарство

140,340

53



3 12146478 120264
5

Куксач Руслан Валентинович 008423 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0219579 Лісове 
господарство

144,900

4 12150126 120264
5

Мозговий Микола Миколайович 009034 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0098660 Лісове 
господарство

140,820

5 12095245 120264
5

Півень Тарас Васильович 040213 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0052666 Лісове 
господарство

144,381

6 11975820 120264
5

Солодкий Олег Іванович 018738 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0152082 Лісове 
господарство

137,870

7 12540242 120264
5

Цьомах Маргарита Олександрівна 014702 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0310480; 2023р. - 
0051424

Лісове 
господарство

133,059

8 12155096 120264
5

Шивчук Владислав Ігорович 008419 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0147085 Лісове 
господарство

147,240

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11880376 121893
0

Гітц Жанет 003136 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0270954 Садово-паркове 
господарство

134,130

2 12256576 121893
0

Горбатенко Владислав Дмитрович 001189 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0096264 Садово-паркове 
господарство

149,124

55



3 12044847 121893
0

Гук Оксана Сергіївна 009099 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0016789 Садово-паркове 
господарство

187,740

4 12563828 121893
0

Козачок Ольга Олександрівна 038051 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0051038 Садово-паркове 
господарство

139,658

5 12101448 121893
0

Левковський Нікіта Дмитрович 003484 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281523 Садово-паркове 
господарство

134,926

6 12415446 121893
0

Подрєз Анастасія Олександрівна 049308 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0327489 Садово-паркове 
господарство

150,950

7 12040755 121893
0

Султанова Поліна Фуадівна 003152 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0271162 Садово-паркове 
господарство

176,970

8 11916926 121893
0

Тетера Денис Романович 003132 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0214356 Садово-паркове 
господарство

133,824

9 12392942 121893
0

Химинець Денис Ярославович 003153 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264895 Садово-паркове 
господарство

138,125

10 12640106 121893
0

Ярош Діана Василівна 021674 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0133954 Садово-паркове 
господарство

143,463

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12252769 113260
4

Корнійко Валерій Юрійович 012111 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045770 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,243

2 12375214 113260
4

Михайлюк Катерина Тихонівна 012099 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301604 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

142,400

57



3 12233039 113260
4

Різніченко Вікторія Олександрівна 021387 X22 30.09.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0434768 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

142,188

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12128914 121311
6

Авраменко Роман Петрович 008645 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0105881 Агроінженерія 144,925

2 12001504 121311
6

Білий Олег Іванович 011098 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332986 Агроінженерія 146,778

59



3 12063469 121311
6

Борисенко Роман Васильович 043074 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0045963 Агроінженерія 141,270

4 11910170 121311
6

Голуб Максим Михайлович 011078 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333037 Агроінженерія 142,188

5 12149093 121311
6

Довбиш Артем Іванович 008399 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0294707 Агроінженерія 146,880

6 12286054 121311
6

Дроваль Ярослав Валерійович 001457 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188117 Агроінженерія 132,090

7 11969599 121311
6

Єлісавецький Павло Анатолійович 017330 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267428 Агроінженерія 138,526

8 12238692 121311
6

Женчак Денис Петрович 011069 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200777 Агроінженерія 136,068

9 12046913 121311
6

Іваніченко Дмитро Сергійович 008649 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0107976 Агроінженерія 130,135

10 12009987 121311
6

Ігнатович Денис Анатолійович 021169 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0222580 Агроінженерія 132,702

11 12288886 121311
6

Котлубовський Олександр Олександрович 008652 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266421 Агроінженерія 132,396

12 12238207 121311
6

Красько Тарас Юрійович 011071 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200872 Агроінженерія 137,190

13 12289702 121311
6

Курков Євгеній Дмитрович 048058 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0099862 Агроінженерія 149,940

14 12394398 121311
6

Лосінський Богдан Олександрович 021176 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0271061 Агроінженерія 138,006

60



15 12639342 121311
6

Любинецька Яна Іванівна 036511 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0011881 Агроінженерія 131,700

16 12343166 121311
6

Макушинський Дмитро Михайлович 030402 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0320454 Агроінженерія 134,130

17 11924052 121311
6

Мищишин Андрій Михайлович 011969 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0230348 Агроінженерія 150,858

18 12396880 121311
6

Мокряк Максим Геннадійович 032569 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0471009 Агроінженерія 150,042

19 12651354 121311
6

7-6320803 Максим Сергійович 047011 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0029812 Агроінженерія 153,538

20 12622120 121311
6

Опалатенко Максим Віталійович 048088 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0009529 Агроінженерія 130,968

21 12205598 121311
6

Панасенко Степан Миколайович 015984 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283983 Агроінженерія 140,352

22 12274074 121311
6

Перегуда Олександр Олександрович 036497 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0091776 Агроінженерія 130,400

23 12064530 121311
6

Плонський Олександр Іванович 011223 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244782 Агроінженерія 141,066

24 12063879 121311
6

Приходько Валерій Анатолійович 041520 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245030 Агроінженерія 138,210

25 12221775 121311
6

Пукало Назарій Миколайович 011105 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0120138 Агроінженерія 141,678

26 12062840 121311
6

Пустановський Василь Васильович 011376 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0291708; 2023р. - 
0053820

Агроінженерія 150,960

61



27 11888687 121311
6

Пусь Максим Богданович 011099 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244500 Агроінженерія 136,068

28 12061731 121311
6

Сапригін Олег Степанович 011224 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244909 Агроінженерія 141,576

29 12458844 121311
6

Сахацький Роман Ігорович 021202 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223478 Агроінженерія 141,474

30 12123249 121311
6

Соловей Роман Вікторович 021194 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0290503 Агроінженерія 143,310

31 11957011 121311
6

Трохименко Владислав Андрійович 008644 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0012790 Агроінженерія 154,955

32 12037936 121311
6

Фоменко Євгеній Олександрович 015970 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0035432; 2023р. - 
0284035

Агроінженерія 138,006

33 12213733 121311
6

Яворський Павло Миколайович 041791 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0140153 Агроінженерія 144,330

34 12065154 121311
6

Яцків Максим Володимирович 011097 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0232452 Агроінженерія 139,842

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11894385 121310
1

Волохін Богдан Олександрович 050930 E23 12.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338038 Соціальна 
робота

155,800

2 12685725 121310
1

Коваль Дмитро Миколайович 047484 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0124089 Соціальна 
робота

150,583

63



3 11886047 121310
1

Лященко Дарія Олександрівна 003342 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278254 Соціальна 
робота

150,250

4 12344759 121310
1

Федусенко Дар`я Вікторівна 037555 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0154609 Соціальна 
робота

145,250

5 12689124 121310
1

Федченко Дар`я Максимівна 036312 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0171703 Соціальна 
робота

140,750

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12117650 124197
2

Кравчик Максим Віталійович 014231 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368618 Автомобільний 
транспорт

151,853

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1391 "СК"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11952233 122943
0

Заярний Сергій Олександрович 015945 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0460877 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,510

2 12224966 122943
0

Кривенко Ольга Орестівна 045396 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336654 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

175,236

66



3 12109494 122943
0

Река Дмитро Сергійович 045395 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336632 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

154,428

67


